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MEDBRINGERTRUCK 
DEN NYE FL-SERIE

ET ANDET PERSPEKTIV 
SE VERDEN FRA EN NY VINKEL MED PALFINGER

For første gang går PALFINGER nye veje inden for medbringertrucks. Hvorfor?  
Fordi vi har lyttet til vores kunder. Til deres behov og deres udfordringer.  
Vi har analyseret opgaverne og udviklet den nye FL-serie helt fra bunden til  
vores kunder og, vigtigst af alt, sammen med dem.

Med den nye PALFINGER FL-serie tager vi sikkerhed, komfort og pålidelighed til nye højder. De avance-
rede funktioner, kombineret med et stilfuldt design, giver vores kunder et værktøj, der gør det nemt og 
komfortabelt at udføre de daglige arbejdsopgaver.

Vi tilbyder FLS med enten dieselmotor eller som den nye FLS electric-version. Dette betyder, at den nye 
serie af medbringertrucks kan fås fuldt eldrevet, hvilket både imødekommer kundernes krav og behov 
samt den stigende efterspørgsel på eldrevne løsninger.

NYT PERSPEKTIV

PALFINGER  
MEDBRINGERTRUCKS

Få en oversigt over tilgængelige  
modeller og forskellige versioner. 

Scan QR-koden eller besøg vores  
hjemmeside  www.palfinger.com
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FL-SERIE 
FORDELE

Vi vil gerne invitere dig til at ændre perspektiv og se PALFINGER fra en ny vinkel. Den nye 
FL-serie byder på et bredt udvalg og er designet med fokus på pålidelighed og ydeevne – mere 
sikker og fleksibel end nogensinde før.

Med den nye FL-serie får du et pålideligt og kraftfuldt redskab, der kombinerer  
masser af plads og komfort med øget sikkerhed og effektivitet. Med denne serie kan 
du udføre dine opgaver med lethed og ro i sindet.

TRUCKFØRER

Den nye FL-serie imponerer ikke kun på komfort, sikkerhed og ydeevne, men også 
med hensyn til omkostningseffektivitet. Takket være maskinernes høje pålidelighed 
og energieffektive design reduceres driftsomkostningerne på den lange bane.     
Vedligeholdelsen er optimeret med let adgang til alle relevante vedligeholdelses-
punkter samt hurtig adgang til originale reservedele og tilbehør. Dette minimerer  
nedetid og forlænger levetiden på dine maskiner.

FLEET MANAGER

Vores FLS-modeller hæver standarden for sikkerhed og komfort. Oplev innovationer 
som det patenterede drejesæde samt avancerede sikkerhedsforbedringer, der tager 
driftssikkerhed og dermed driftstid til et nyt niveau. Resultatet for dig: større udbytte 
og økonomisk succes.

Som tilføjelse til vores velafprøvede modeller med midtersæde eller boksmonterede 
medbringertrucks, giver FL-serien med forskudt sæde dig nu mulighed for at udvide 
din flåde med den alsidighed, som du har brug for - fra et brand, du kender.

VIRKSOMHEDSEJER

ANVENDELSESOMRÅDER 
OVERBLIK

Den nye PALFINGER FL-serie er resultatet af årtiers erfaring og er designet specifikt til vores 
kunders behov og forskellige anvendelsesområder. Takket være dens overlegenhed  
inden for komfort, sikkerhed, ydeevne og økonomi, er det en ideel løsning til en lang række 
områder og brancher.

• MOTORCYKELTRANSPORT 
Inden for motorcykeltransport giver medbrin-
gertruckene sikker og forsigtig transport af 
værdifulde varer takket være deres behagelige 
styring og kørsel.

• GASTRANSPORT 
Under transport af gasflasker sikrer model-
lerne præcis håndtering og maksimal sikker-
hed for effektiv transport og opbevaring af   
følsomme varer.

• NØDBEREDSKAB OG INFRASTRUKTUR 
Til brug hos nødberedskab og til infrastruktur, 
er truckene hurtigt klar til brug og tilbyder høj 
fleksibilitet samt pålidelig ydeevne i krævende 
arbejdsmiljøer.

• OG MEGET MERE...

• BYGGERI − GENERELT 
I byggebranchen scorer modellerne højt tak-
ket være deres solide ydeevne, høje sikker-
hedsniveau og effektivitet. Dette gør dem til 
det ideelle valg til opgaver på byggepladser.

• BYGGERI − TUNGE BYGGEMATERIALER  
OG LANGT GODS 
Til transport af tunge byggematerialer og langt 
gods, tilbyder FLS medbringertrucks maksi-
mal effektivitet og sikkerhed på byggepladsen 
takket være den høje løfteevne, 4-vejsfunktion 
og mulighederne for præcis styring.

• LAND- OG SKOVBRUG 
I land- og skovbrug imponerer enhederne med 
deres robuste design og glimrende mobilitet 
offroad.

4 5



• Ergonomisk arbejde og maksimal komfort, 
også i bakgear.  
I arbejdspositionen er sædet tiltet 5° fremad, 
hvilket forebygger vrid i rygsøjlen under bak. 
Derudover er føreren vendt mod håndtagene.

• Komfortabel og ergonomisk  
ind- og udstigning 
Kan drejes 25° udad

• Større sikkerhed uden  
ekstra arbejde   
Integreret sikkerhedsbøjle

PATENTERET DREJESÆDE FOR ØGET KOMFORT OG SIKKERHED

IMPONERENDE MEGET PLADS TIL FØREREN

ENDNU MERE SIKKER OG BEKVEM

DREJESÆDE

EGENSKABER
KOMFORT KABINE

• Instrumenter og håndtag er placeret  
ergonomisk 
Højt komfortniveau for behagelig arbejds-    
stilling

• Effektiv betjening takket være det  
brugervenlige kontrolpanel 
Hurtig og effektiv betjening af arbejdsfunk-  
tionerne via det sidemonterede kontrolpanel.

• Ekstra god plads 
Masser af benplads - især i bredden

• Tilpasning af sædet 
Kan tilpasses den enkelte truckfører

BETJENING FRA JORDEN

• Sikker og bekvem montering og afmontering 
af medbringertrucken 
Truckføreren står ved siden af og kan præcist 
føre trucken i den ønskede position.
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• Visuel advarsel til andre vejbrugere,  
særligt ved skumring eller i mørke 
Visuel advarselsenhed ”LED Spot Blue”, hvis 
man ikke ønsker bakalarm med lyd, eller dette 
ikke er tilladt.

• Optimal oplysning af arbejdsområdet 
360° belysning - især med 4-vejsmodellen.

• Forbedret synlighed og oplysning foran 
Kraftfulde LED-forlygter med indikator-     
funktion.

• Bliv set af andre på vejen med blinklys  
Integrerede advarselssignaler på de bagerste 
hjørner.

BELYSNING

EGENSKABER
SIKKERHED PLACERING OG DESIGN AF MAST

• Godt udsyn til køretøjets højre side 
Frit udsyn til enden af pallegaflen og højre  
forhjul.

• Godt udsyn fortil og maksimal synlighed 
Takket være mastens nye design og den  
gennemtænkte placering af komponenter.

OPTIMERET SYNLIGHED TAKKET VÆRE NY MAST

KØRETØJETS BELYSNING OG BAKKAMERA

• Se det hele i bakgear 
Det valgfrie bakkamera er forbundet med  
trucken og sikrer ubegrænset udsyn.

• Sikker betjening i skumring og mørke 
Dette sikres med LED-baglygter og bagvendte 
arbejdslygter, der også er certificerede som 
baklys.

PERFEKT OPLYSNING AF LASTBILENS BAGENDE UNDER KØRSEL

SE OG BLIV SET
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• Banebrydende lav dødvægt for en  
elektrisk medbringertruck 
FLS 25 electric er ca. 200 kg eller 10 % lettere 
end lignende medbringertrucks på markedet. 
Pålidelig eldrevet kørsel med høj effektivitet 
samt høj fleksibilitet takket være to batteri-  
varianter og forskellige opladningsmuligheder 
via f.eks. elnettet eller selve lastbilen.

• Kraftfuld dieselmotor for økonomisk drift 
Nyudviklet motor med højt drejningsmoment i 
overensstemmelse med EU-forordningen 
Stage V emissionsstandarder. Da der ikke 
kræves et dieselpartikelfilter, garanterer dette 
problemfri drift, især ved kortvarig brug,     
hvilket er typisk for medbringertrucks.

DIESELMOTOR ELLER ELDREVET

EGENSKABER
POWER PACKS & DRIVLINJER 180° STYREVINKEL

• Uovertruffen manøvredygtighed 
Takket være 180° styrevinkel på baghjulet

MAKSIMAL MANØVREDYGTIGHED FOR PRÆCIS LEVERING

• Garanterer effektivt arbejde   
Selv på meget begrænset plads

4-VEJSFUNKTION

• Transport af ujævne eller lange laster - selv 
gennem snævre passager 
Takket være 4-vejsfunktionen

• Nem på- og aflæsning  
I næsten alle situationer

• Højt komfortniveau ved aktivering   
For- og baghjulene vendes automatisk  
til 4-vejspositionen.

OPTIMAL MANØVRERING AF LANGT GODS PÅ BEGRÆNSET PLADS

VÆLG MELLEM DIESELMOTOR ELLER DEN FULDT ELEKTRISKE
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• Højere nyttelast 
2,5 t løftekapacitet med en dødvægt inkl.  
gafler fra 2,0 t.

• Øget stabilitet grundet integreret  
sideskift af gaflerne 
Designet med fast mast og flytbare gafler  
reducerer dynamikken i medbringertrucken  
og øger stabiliteten.

• Design og materialevalg kombineret med  
ny mast og ramme 
Lavere dødvægt kombineret med bedre  
stabilitet.

• Mere økonomisk og sikker vejtransport 
Lavere dødvægt reducerer slid på dæk og 
brændstofforbrug, mens nyttelasten og det 
daglige udbytte øges.

DESIGN

EGENSKABER
KØRETØJET

OPTIMALT SAMMENSATTE KOMPONENTER OG MATERIALER 

RÆKKEVIDDESYSTEMER

• Til udfordringer                                                 
Saksedesignet giver øget robusthed til        
krævende opgaver (pantograf).

• Når hvert kilo tæller 
Teleskopgaflerne giver lavere dødvægt ved 
fuld løftekapacitet

VÆLG ET SYSTEM, DER PASSER TIL DIT BEHOV

• Certificeret til arbejde med hjularmene inde 
PALFINGER er den eneste producent, der  
tillader, at lasten løftes med hjularmene inde.

TELESKOPISKE HJULARME

• Nem aflæsning fra 2. række 
Takket være de teleskopiske hjularme kan  
medbringertrucken komme tæt på lastbilen 
og nemmere løfte lasten fra 2. række.

MERE FLEKSIBILITET VED AFLÆSNING
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STYRESYSTEM

• En forenklet smørelsesproces for sikker og tidsbesparende drift   
Alle smøresteder til styring er samlet i en smøreskinne og er let tilgængelige.

HYDRAULIKSYSTEM

• Mere slidfrit og pålideligt hydrauliksystem 
Med en stor andel stålrør mindskes risikoen 
for skader på slanger.

• Nemt at finde og komme til 
Alle vedligeholdelsespunkter, inklusive de  
elektriske komponenter og sikringer, er  
overskueligt placeret under ét dæksel.

VEDLIGEHOLDELSESPUNKTER

EGENSKABER
VEDLIGEHOLD

ALT SAMLET ÉT STED

• Tidsbesparende og enkel vedligeholdelse 
Lavere udgifter til daglige tjek og gentagne 
vedligehold. 

SMØRESTED CENTRALT PÅ STYRESYSTEMET

HYDRAULIKRØR AF STÅL − TIL HELE TRUCKENS LEVETID

• Forbedret synlighed i området ved masten 
Takket være stålrørenes lille diameter. 
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VERSION: 

• Standard

• 4-vejs

 
KØREKONCEPT:

• Primært til vejbrug  
med dæk (for og bag)  
fra 18” og 23” til 23” og 23”

• Primært til terræn  
med dæk (for og bag)  
fra 23” og 26” til 29” og 29”

KØRESYSTEM:

• Dieselmotor

• Eldrevet

 
RÆKKEVIDDESYSTEM:

• Teleskopgafler

• Saks (pantograf)

• Kombination af saks og  
teleskopgafler

MAKSIMAL FLEKSIBILITET − LIGE SÅ ALSIDIG SOM DINE OPGAVER

EGENSKABER
TILPASNING 

TEKNISKE DATA
FLS 25

Den nye FLS medbringertruck tilpasses dine behov. Vælg det køresystem og den version, der 
bedst matcher dine opgaver. Takket være rækkeviddesystemer og særlige drivlinjer, kan    
PALFINGER tilbyde den alsidighed, som du skal bruge. Maksimal fleksibilitet for maksimal 
ydeevne.

FLS 25

Lasteevne op til 2.500 kg @ 1.550 mm
Løftehøjde op til 4.080 mm
Motor 3-cylindret dieselmotor,  
  18,4 kW, 90 Nm
Dødvægt fra 1.800 kg (uden gafler)
Køretøj (h x b) fra 2.310 x 2.230 mm 
Udhæng fra 1.190 mm

• Første model med forskudt sæde fra  
PALFINGER  

• 2,5 ton nyttelast med en dødvægt fra 1800 kg

• Maksimal manøvredygtighed takket være 
180° styrevinkel

FLS 25 electric

Lasteevne op til 2.500 kg @ 1.550 mm
Løftehøjde op til 4.080 mm
Køresystem op til 26,3 kW
Dødvægt fra 1.790 kg (uden gafler)
Køretøj (h x b) fra 2.310 x 2.230 mm 
Udhæng fra 1.190 mm

• Første eldrevne medbringertruck fra  
PALFINGER 

• Høj effektivitet for pålidelig ydeevne

• Tilgængelig med 2 batteriversioner:  
standard og langtidsbatteri

FLS 25  4-VEJS

Lasteevne op til 2.500 kg @ 1.550 mm
Løftehøjde op til 4.080 mm
Motor 3-cylindret dieselmotor,  
  18,4 kW, 90 Nm
Dødvægt fra 1.930 kg (uden gafler)
Køretøj (h x b) fra 2.310 x 2.380 mm 
Udhæng fra 1.190 mm

• 2,5 ton nyttelast med en dødvægt fra 1930 kg

• Optimal manøvredygtighed selv med lange 
laster takket være 4-vejssystemet

FLS 25  4-VEJS electric

Lasteevne op til 2.500 kg @ 1.550 mm
Løftehøjde op til 4.080 mm
Køresystem op til 26,3 kW
Dødvægt fra 1.920 kg (uden gafler)
Køretøj (h x b) fra 2.310 x 2.380 mm 
Udhæng fra 1.190 mm

• Første eldrevne medbringertruck fra  
PALFINGER 

• Optimal manøvredygtighed selv med lange 
laster takket være 4-vejssystemet
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ET VOKSENDE NETVÆRK

PALFINGERs voksende servicenetværk garanterer en problemfri forsyning. Kvalificerede service-
partnere med veludstyrede værksteder er til din rådighed med professionel viden og de rette kom-
petencer. Planlagt eller uplanlagt vedligehold udføres hurtigt, pålideligt og med fuld prisgennem-
sigtighed.

SERVICECENTRE  
I HELE EUROPA

SERVICENETVÆRK

Scan QR-koden, og se alle 
vores servicepartneres 
aktiviteter og kontakt- 
oplysninger.

MEDBRINGERTRUCK

SERVICENETVÆRK 
& RESERVEDELE

SERVICEKONTRAKTER 
MAKSIMAL DRIFTSTID

• Outsourcet service ved et autoriseret  
PALFINGER-værksted

• Øget driftstid med forebyggende  
vedligeholdelse

• Fuld kontrol over løbende omkostninger

• Højere gensalgsværdi

• Maksimeret produktomsætning

• Produktets levetidsomkostninger reduceres 
med op til 37 %, når det er beskyttet med en 
PALFINGER servicekontrakt

• Forlænget produktlevetid

• Forbedret tilbud sammenlignet med  
forlænget garanti

DINE FORDELE

PURE PERFORM PRO PRIME 

Vedligehold af olie l l l l

Almindelig service – l l l

Lovpligtigt eftersyn * – l l l

Reparationsservice – – l l

Service på sliddele – – – l

Månedligt vedligehold – – – ¡

l Standard      ¡ Tilvalg      – Ikke tilgængeligt *Lovpligtige eftersyn udføres i henhold til landespecifikke love. 

Alle nævnte serviceydelser inkluderer arbejdsløn og materialeudgifter.  
Vi arbejder udelukkende med PALFINGER-produkter af højeste kvalitet.

PAKKER

PALFINGERs servicekontrakter sørger for regelmæssigt vedlige-
hold og service af dit produkt, og fås i 4 forskellige pakker gæl-
dende fra 1 - 6 år.

• Tilgængelig til:

• For nye produkter, der kun er påfyldt  
PALFINGERs smøremidler

• Service kan udføres ved alle autoriserede  
PALFINGER servicepartnere

Vores mål er at tilbyde forebyggende tiltag med fuld 
prisgennemsigtighed. Du kan planlægge dine udgif-
ter uden at skulle bekymre dig om uforudsete 
værkstedsomkostninger. Vi forenkler dine pro-
cesser og lader dig fokusere på din kerneforret-
ning.

UBEGRÆNSET KONTROL
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De viste medbringertrucks i denne brochure er delvist udstyret med tilvalgsmuligheder 
eller er prototyper. De svarer derfor ikke altid til standarden. Landespecifikke love og 
regler skal overholdes. Dimensioner kan afvige. 
Med forbehold for tekniske ændringer, fejl og oversættelsesfejl.


